
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY KIJE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji dotyczącej wykonania budżetu Gminy Kije za 
2023 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Informację obejmującą: 

1. Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Kije za 2023 rok, w tym kwotę deficytu/nadwyżki. 

2. Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

3. Kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych. 

4. Kwotę dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej w terminie do dnia 31 maja 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kije 
 
 

Tomasz Socha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Informacja 
o wykonaniu budżetu Gminy Kije za 2023 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie zł Wykonanie % 
(3:2) 

A. Dochody 
w tym: 
- środki z budżetu UE 
-dotacje otrzymane z 
budżetów innych jst 

35 579 389,26 
 

1 955 907,30 
 

50 000,00 

35 008 376,44 
 

1 955 907,30 
 

34 013,58 

98,40 
 

100 
 

68,03 

B. Wydatki 
w tym: 
- środki z budżetu UE 
- dotacje udzielone innym 
jst 

37 866 779,22 
 

311 381,93 
553 267,00 

 

35 447 998,85 
 

311 381,93 
505 885,00 

 

93,61 
 

100 
91,44 

 

C.1. Nadwyżka budżetu 
(Dochody-Wydatki) -- -- - 

C.2. Deficyt budżetu 
(Dochody – Wydatki) - 2 287 389,96 - 439 622,41 - 

D.1. Przychody w tym: 3 261 158,96 5 045 513,59 154,72 

- spłata udzielonych pożyczek 89 059,00 89 059,00 100 

- niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

53 304,38 53 304,38 100 

- wolne środki 3 118 795,58 4 903 150,21 157,21 

D.2. Rozchody w tym: 973 769,00 973 769,00 100 

- spłata pożyczek, kredytów 775 536,00 775 536,00 100 

- pożyczki udzielone 198 233,00 198 233,00 100 

E. Zobowiązania wymagalne - - - 

F. Udzielone poręczenia i 
gwarancje x 0,00 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 22 maja 2024 r. 

WYKAZ 

Osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500,00 zł 

 

Podstaw prawna: art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) 

 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj pomocy Kwota umorzenia Przyczyna 
umorzenia 

1 Paweł Kasza umorzenie 713,00 zł Ważny interes 
podatnika 

2 Agnieszka Suchorab rozłożenia na raty 1 706,00 zł Ważny interes 
podatnika 

3 Leopold Kuśmierczyk umorzenie 544,83 zł Ważny interes 
podatnika 

4 Zbigniew Cierpiała rozłożenia na raty 705,00 zł Ważny interes 
podatnika 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku /podstawa prawna art. 37 ust. 1, pkt 2 lit. g 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Nazwisko i imię 
 
ADAMCZYK DANUTA 
ADAMIEC DARIUSZ MATEUSZ 
ADAMSKI ALEKSY GUSTAW 
BADURA STEFAN STANISŁAW 
BAKALARZ EWELINA 
BANASIK ANDRZEJ JANUSZ 
BANAŚ ANDRZEJ 
BAŃKOWSKA ANNA ELŻBIETA 
BAŃKOWSKI JANUSZ PAWEŁ 
BAŃKOWSKI RYSZARD 
BARAN KAZIMIERZ WIT 
BARAN ŁUKASZ ZBIGNIEW 
BARTELA AGNIESZKA KATARZYNA 
BARTELA ANDRZEJ MICHAŁ 
BARTELA PIOTR KAROL 
BATOR TOMASZ PIOTR 
BEŁCZOWSKI JANUSZ STANISŁAW 
BIAŁCZYK IZABELA PAULINA 
BIELAŚ PIOTR 
BIERNACKA ANNA TERESA 
BIZOŃ AGNIESZKA RENATA 
BLACHA JANUSZ DARIUSZ 
BLACHA LESZEK HENRYK 
BŁOTNICKI PATRYK 
BOREK ANDRZEJ JACEK 
BOROWIEC LUCYNA WIOLETA 
BOROWIEC SZYMON 
BRACISZEWICZ MARIAN 
BRACISZEWICZ MARIAN 
BREJDAK MARIUSZ ADAM 
BREJDAK MIROSŁAW JAN 
BRELA JOLANTA DOROTA 
CEZARY LISOWSKI 
CHMIELEWSKI JACEK WŁODZIMIERZ 
CHROBOT ANDRZEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 1



CHROBOT MARCELI 
CHROBOT MICHAŁ 
CIEPLUCH ELŻBIETA 
CIEŚLA ELŻBIETA BARBARA 
CIEŚLA JAN 
CIOS GRZEGORZ PIOTR 
CIOS JACEK 
CIOS MICHAŁ 
CIOS PAWEŁ 
CISZEK MARIA EWA 
CISZEWSKI KRZYSZTOF ADAM 
CISZOWSKI MAREK TADEUSZ 
CISZOWSKI WALDEMAR ADAM 
CIŚLAK LUCYNA MARZENA 
COFÓR IRENEUSZ PAWEŁ 
COFÓR MARZENA 
COFÓR SŁAWOMIR 
COFÓR WIESŁAWA 
CZECHOWSKA AGATA SYLWIA 
ĆWIKŁA MARIAN ZBIGNIEW 
DANEK BARBARA ANNA 
DELIPACY BOŻENA MAŁGORZATA 
DELIPACY MARIUSZ 
DŁUGOSZ MONIKA 
DUDAŁA ADAM JANUSZ 
DUDAŁA KAMIL 
DUDAŁA PAWEŁ 
DUDAŁA-KANIA LUCJA MARIA 
DUDEK IZABELA 
DUDKOWSKI BOLESŁAW JAN 
DYRAGA PIOTR ANDRZEJ 
DYRAGA RAFAŁ STEFAN 
DZIUBIŃSKI DARIUSZ STANISŁAW 
FATYGA ANNA 
FATYGA JANUSZ JACEK 
FATYGA KAROL 
FATYGA STANISŁAWA 
FEJDASZ WOJCIECH 
FERT MAREK ANDRZEJ 
FIJAŁKOWSKA KRYSTYNA 
FIUK ANNA JOANNA 
FIUK STANISŁAW ADAM 
FRĄK JANINA 
GABRYŚ RYSZARD STANISŁAW 
GADAWSKI ANDRZEJ TADEUSZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 2



GAIM ARTUR 
GAJDA ANDRZEJ GRZEGORZ 
GAJERSKI MAREK ADAM 
GAJOS KRZYSZTOF 
GAWLIK MIROSŁAW STEFAN 
GAWROŃSKA BARBARA 
GIL RENATA EWA 
GŁODZIK DANUTA JADWIGA 
GŁUCH-KOMODER LUCYNA 
GŁUSZEK BEATA ANNA 
GOŁĘBIOWSKI ANDRZEJ 
GOŁĘBIOWSKI GRZEGORZ ŁUKASZ 
GOŁUCHOWSKA IZA ANNA 
GONDEK NORBERT 
GORYCZKA RYSZARDA 
GOZDEK GRZEGORZ ANDRZEJ 
GRABOWSKA ŻANETA MAGDALENA 
GRĘDA MAŁGORZATA JANINA 
GRYCHOWSKI ARKADIUSZ 
GRYCHOWSKI KAMIL GRZEGORZ 
GRZELEC MAREK 
HYNEK AGATA 
HYNEK JANUSZ TOMASZ 
IGNOROWICZ SŁAWOMIR MIROSŁAW 
JAGODZIŃSKA ANNA 
JAGODZIŃSKI ANDRZEJ MIROSŁAW 
JAGUSZEWSKI MAREK ANDRZEJ 
JANAS IRENEUSZ 
JANKIEWICZ ANNA 
JANOCHA GRZEGORZ 
JANUS BOGUSŁAW ARKADIUSZ 
JANUSEK PAULINA ANNA 
JAROS ROBERT ANTONI 
JAROS RYSZARD 
JĘDRACHA JACEK PAWEŁ 
JURKOWSKA HALINA EWA 
JUSZCZYK JAN BOLESŁAW 
KACZMARCZYK JACEK TADEUSZ 
KACZMARCZYK RAFAŁ MARCIN 
KACZMARCZYK STEFANIA 
KANIOWSKA-OLEŚ ANDŻELIKA AUGYSTYNA 
KANIOWSKI SEBASTIAN KAZIMIERZ 
KARDAS RAFAŁ 
KARKOCHA KONRAD RADOSŁAW 
KARKOCHA RAFAŁ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 3



KASZA PAWEŁ TADEUSZ 
KASZA WIOLETTA 
KENDRA ELŻBIETA 
KĘDRA KAZIMIERZ ZDZISŁAW 
KĘDRA TOMASZ 
KĘDRA WŁADYSŁAW 
KLANK KRZYSZTOF STANISŁAW 
KLIMEK ROBERT RAFAŁ 
KOBUS ANNA BEATA 
KOŁODZIEJ IWONA 
KOMODER MARIAN JÓZEF 
KOMODOŁOWICZ MAREK PIOTR 
KOPCIARA ANNA 
KOPCIŃSKI PIOTR JAN 
KOPCIŃSKI ROMAN 
KOSIOR ZBIGNIEW STANISŁAW 
KOSTECKI JAROSŁAW KRZYSZTOF 
KOSTON ZBIGNIEW ADAM 
KOTARZEWSKI TADEUSZ 
KOZANA JACEK 
KOZANA-COFÓR DOROTA 
KOZERA KAMIL STANISŁAW 
KOZIEŁ BOGUSŁAW SZCZEPAN 
KOZŁOWSKI JACEK RAFAŁ 
KOZŁOWSKI RENARD 
KRALKA EWA BEATA 
KRZEMIŃSKA LUCYNA KRYSTYNA 
KRZEPKOWSKA EWELINA DOROTA 
KRZEPKOWSKA JUDYTA MARIA 
KRZEPKOWSKA JUSTYNA 
KRZEPKOWSKI JERZY MARIAN 
KUBALA DANIEL 
KUBALA PIOTR 
KUBICKA EWA MARIA 
KUBICKA RENATA 
KUBICKI KAMIL JAN 
KUBICKI SŁAWOMIR HENRYK 
KUC HALINA 
KUCHARSKI ANDRZEJ 
KUDASIEWICZ MARIUSZ JAN 
KUDŁA JACEK ANDRZEJ 
KUKLA BOGDAN 
KUKLA DARIUSZ 
KUKLA JAN 
KULKA JADWIGA ANNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 4



KUŁAGA ANNA AGNIESZKA 
KUŁAGA TADEUSZ JAN 
KUPCZEWSKA BARBARA MAŁGORZATA 
KUPCZEWSKI SŁAWOMIR WŁADYSŁAW 
KUŚMIERZ JÓZEF 
KWIECIEŃ MARIAN KAZIMIERZ 
LAPRUS JANINA 
LAPRUS PIOTR 
LASAK DOMINIK SZCZEPAN 
LASAK GRZEGORZ STANISŁAW 
LASAK JERZY ADAM 
LASAK JOANNA MARIA 
LASAK MARIOLA AGNIESZKA 
LASAK RAFAŁ 
LASAK ZBIGNIEW JANUSZ 
LASKOWSKI PIOTR 
LATKOWSKI PIOTR PAWEŁ 
LECH JACEK 
LECH JUSTYNA 
LECH MAŁGORZATA 
LECH SYLWIA 
LECH-DZIEDZIC KAZIMIERA 
LECHOWSKI KRYSTIAN GRZEGORZ 
LENTY ANDRZEJ ADAM 
LESIAK HENRYK JERZY 
LIBER BOŻENA STANISŁAWA 
LICHWAŁA HUBERT KRZYSZTOF 
LIGAS JÓZEF 
LISTWAN DARIUSZ MARIUSZ 
LIWOCHA MIROSŁAW PIOTR 
LIZAK BEATA 
LUDWIŃSKI MIECZYSŁAW JERZY 
ŁATA ANNA RENATA 
ŁATA MARCIN SYLWESTER 
ŁATA SŁAWOMIR 
ŁĘCZEK EWA 
ŁYTEK JOLANTA 
MACEK EWELINA 
MADEJ MIROSŁAW 
MADEJ SŁAWOMIR KRZYSZTOF 
MADEJCZYK DANUTA 
MADEJCZYK TERESA 
MADEJCZYK ZBIGNIEW 
MAGDZIARZ BARBARA MARIA 
MAJ GRZEGORZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 5



MAKÓWKA ELŻBIETA ANNA 
MALICKI JAKUB 
MAŁAS MATEUSZ PIOTR 
MARIAN KUKURYK 
MARKIEWICZ SABINA EWA 
MARZEC ADAM GRZEGORZ 
MARZEC ŁUKASZ MICHAŁ 
MATCZAK JOLANTA 
MATYJANEK SŁAWOMIR 
MATYJAS SŁAWOMIR GUSTAW 
MENTEL JANUSZ 
MISZTAL JUSTYNA KAROLINA 
MIŚTAL DARIUSZ JAN 
MOSKWA ANDRZEJ 
MOSKWA EWA 
MROZIŃSKI PAWEŁ MARIUSZ 
MUCHA MARCIN ŁUKASZ 
MUCHA MICHAŁ JÓZEF 
MUCHA TADEUSZ 
MUSIAŁ JANUSZ MARIAN 
MUSIAŁ KATARZYNA MARIA 
NAPORA ŁUKASZ 
NAPORA MAREK 
NARTOWSKA EWELINA 
NAZIMEK JOLANTA 
NOGAJCZYK ANDRZEJ STANISŁAW 
NOGAJCZYK MAŁGORZATA 
NOGAJCZYK ROBERT JÓZEF 
NOSZCZYK BOLESŁAW 
NOWAK DANIEL ADAM 
NOWAK JAN WITOLD 
NOWAK KAMILA JADWIGA 
NOWAK ZBIGNIEW TOMASZ 
NOWAKOWSKA SYLWIA IZABELA 
NYK DAMIAN HUBERT 
NYK JANUSZ ROBERT 
NYK PAWEŁ JANUSZ 
NYK PRZEMYSŁAW 
NYK ROMAN 
NYK ROMAN KAZIMIERZ 
OLESIAK CZESŁAW BARTŁOMIEJ 
OLESIAK JAN ADRIAN 
OLESIAK MAŁGORZATA 
PAK MARZENA IRENA 
PAŁYGA DANUTA BARBARA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 6



PAŁYGA GUSTAW MAKARY 
PARCHATKO KATARZYNA MONIKA 
PARLICKI KRZYSZTOF PAWEŁ 
PARLICKI ŁUKASZ 
PAWLUSEK PIOTR BOGDAN 
PAWŁOWSKI IRENEUSZ 
PĄPA HALINA 
PĄPA KRZYSZTOF TOMASZ 
PĄPA MARIUSZ JÓZEF 
PĘDZIOR NORBERT TOMASZ 
PIETRAWSKA TERESA STANISŁAWA 
PIOTROWSKA BEATA TERESA 
PIOTROWSKI HENRYK 
PIOTROWSKI JANUSZ ADAM 
PISKORZ MARTYNA 
PIWOWARSKA WIKTORIA 
PIWOWARSKA ZDZISŁAWA 
PŁACHTA MAREK ADAM 
POLIWCZAK RAFAŁ 
POŁETEK ANDRZEJ PAWEŁ 
POŁETEK FILIP 
POROS DAWID 
POWAŁKA ANNA DANUTA 
POWAŁKA MAREK STANISŁAW 
PRZEŹDZIK DARIUSZ JANUSZ 
PRZYBYSŁAWSKI ALBERT KAROL 
PRZYBYSŁAWSKI DARIUSZ MAREK 
PUPKA MARCIN 
RADY MARIANNA MARZANNA 
RAJCA ALICJA 
RAK ELŻBIETA DANUTA 
RAK GRZEGORZ MARIUSZ 
RAKUŚ PIOTR 
RASZEJA ARKADIUSZ 
ROBERT LASAK 
ROGOWSKI WIESŁAW 
ROK TADEUSZ 
ROSOŁOWSKA ANNA 
RUTKOWSKI JACEK 
RYK MIROSŁAW 
RYK PIOTR PAWEŁ 
RZEPECKA ANITA IWONA 
SATER-PIETRUSIŃSKA RENATA MARIA 
SCHAB KATARZYNA BEATA 
SIENKIEWICZ DOROTA AGNIESZKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 7



SIEPRACKA ALEKSANDRA ELŻBIETA 
SIEPRACKA PAULINA MARIA 
SIODŁAK DARIUSZ STANISŁAW 
SIODŁAK EWELINA SYLWIA 
SIODŁAK MARCELI ŁUKASZ 
SIODŁAK PIOTR SZYMON 
SIODŁAK SYLWESTER 
SITARSKA EWA 
SKORUPA GRZEGORZ ANDRZEJ 
SKROBISZ KRYSTYNA MARIA 
SKUBEK DARIUSZ ANDRZEJ 
SKUBEK DOMINIKA MARTYNA 
SKUBEK MAREK KAZIMIERZ 
SŁONINA PRZEMYSŁAW 
SMOGÓR TADEUSZ 
SMUTEK TOMASZ GRZEGORZ 
SOBCZYK AGNIESZKA ANNA 
SOBCZYK SZCZEPAN 
SOBIERAJSKI MIECZYSŁAW 
SOBOŃ MONIKA 
SOBOŃ PAWEŁ 
SPYŻEWSKI JANUSZ RYSZARD 
STAROŚCIAK STANISŁAWA 
STEFANIEC MIROSŁAW JÓZEF 
STELMASIŃSKI SZCZEPAN 
STERNAK IWONA JOANNA 
STERNAK JADWIGA KRYSTYNA 
STERNAK KRZYSZTOF JAN 
STERNAK TADEUSZ GRZEGORZ 
STĘPIEŃ ANDRZEJ RYSZARD 
STĘPIEŃ DANIEL SZYMON 
STĘPIEŃ JERZY STANISŁAW 
STOCHMAL JAN MACIEJ 
STRYCHARCZYK KATARZYNA JUSTYNA 
SUPERNAK LESZEK 
SUPERNAK ŁUKASZ JERZY 
SUPERNAK SŁAWOMIR JÓZEF 
SYNOWIEC AGNIESZKA 
SZENIAWSKA TERESA 
SZEWCZYK MARZENA MAŁGORZATA 
SZYMAŃSKI KRZYSZTOF ARTUR 
ŚLĘZAK KATARZYNA 
ŚLIWA DANIEL KAZIMIERZ 
ŚWIERCZYŃSKI PAWEŁ MAREK 
ŚWIŻEWSKI DAMIAN RAFAŁ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 8



TEKIEL JAROSŁAW ANDRZEJ 
TRACZ PIOTR ŁUKASZ 
TRELIŃSKA JUSTYNA 
TUTAJ KRZYSZTOF PIOTR 
TUTAJ MIROSŁAWA MAŁGORZATA 
TUTAJ PIOTR ANDRZEJ 
URBAN STEFAN WOJCIECH 
WACHEL GRZEGORZ 
WAJDA MARCIN SZYMON 
WALKIEWICZ DOROTA 
WAWRZYKOWSKA JUSTYNA 
WĄTOREK ANGELIKA MARIA 
WĘGLOWSKA MONIKA 
WIDLIŃSKA HELENA WIESŁAWA 
WIDLIŃSKI MAREK ADAM 
WIDLIŃSKI MIECZYSŁAW 
WIDLIŃSKI PAWEŁ 
WIDLIŃSKI RAFAŁ MARCIN 
WIDLIŃSKI TOMASZ ADAM 
WIDLIŃSKI ZBIGNIEW KRZYSZTOF 
WIECH TOMASZ 
WILK SŁAWOMIR 
WŁODARCZYK KATARZYNA 
WŁODARSKI PIOTR ADAM 
WŁODARSKI RYSZARD 
WŁODARSKI ZDZISŁAW 
WODOLSKI JERZY DARIUSZ 
WODZIŃSKI JANUSZ LESZEK 
WOJCIECHOWSKI JACEK 
WOJCIECHOWSKI JACEK KRZYSZTOF 
WOJNOWSKI JAROSŁAW WIESŁAW 
WOJSA MARZENA BARBARA 
WOJTASIK BARBARA EWA 
WOJTASIK HALINA ELŻBIETA 
WOJTASIK KAMIL 
WOLNY DARIUSZ 
WOŁCZYK BOGDAN 
WOŁCZYK PRZEMYSŁAW ANDRZEJ 
WOŹNIAK ADAM ŁUKASZ 
WOŹNIAK EDWARD GRZEGORZ 
WOŹNIAK MIROSŁAW 
WOŹNIAK RYSZARD 
WOŹNIAK ZBIGNIEW JAN 
WÓJCIK ADAM 
WÓJCIK ANDRZEJ WIESŁAW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 9



WÓJCIK BARBARA MIROSŁAWA 
WÓJCIK GRZEGORZ JÓZEF 
WÓJCIK ŁUKASZ ZDZISŁAW 
WRONA DARIUSZ ANDRZEJ 
WRONA JANUSZ 
WRONA JAROSŁAW 
WRZOSKIEWICZ EWA 
WRZOSKIEWICZ KRZYSZTOF 
WRZOSKIEWICZ RAFAŁ SZCZEPAN 
WYKURZ AGNIESZKA MARIA 
ZACHARZ ADAM 
ZACHARZ ANNA 
ZACHARZ EDYTA EWA 
ZAJĄC ANNA MIROSŁAWA 
ZAMOJSKI ARKADIUSZ MAREK 
ZAWADA JACEK 
ZJASZCZYKIEWICZ DOMINIK 
ZWIERZCHOWSKA MAŁGORZATA ILONA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D5FE6-35CB-4A25-B27E-8906E1A4C484. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY KIJE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Informacja
o wykonaniu budżetu Gminy Kije za 2023rok
	Zalacznik 2 WYKAZ
	Zalacznik 3


